

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ATS Brescia

Agenzia di Tutela della Salute di Brescia

Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

DECRETO n. 77

del 12/02/2024

Cl.: 1.1.02

OGGETTO: Procedura aperta sopra soglia comunitaria, espletata ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., in unione d'acquisto tra l'ATS di Brescia (capofila), l'ATS della Città Metropolitana di Milano, l'ATS dell'Insubria, l'ATS della Val Padana, l'ATS della Brianza, l'ATS di Pavia, l'ATS di Bergamo e l'ATS della Montagna, per l'affidamento biennale della fornitura di materiale chirurgico e prodotti vari ad uso veterinario: aggiudicazione lotti n. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13 e 14.

**II DIRETTORE GENERALE - Dott. Claudio Vito Sileo
nominato con D.G.R. XII/1645 del 21.12.2023**

Acquisiti i **pareri** del
DIRETTORE SANITARIO
del
DIRETTORE SOCIOSANITARIO
e del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Laura Emilia Lanfredini

Dott. Franco Milani

Dott.ssa Sara Cagliani



IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che, con Decreto D.G. n. 366 del 23.06.2023, è stata indetta una procedura aperta sopra soglia comunitaria, espletata ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., in unione d'acquisto tra l'ATS di Brescia (capofila), l'ATS della Città Metropolitana di Milano, l'ATS dell'Insubria, l'ATS della Val Padana, l'ATS della Brianza, l'ATS di Pavia, l'ATS di Bergamo e l'ATS della Montagna, per l'affidamento biennale della fornitura di materiale chirurgico e prodotti vari uso veterinario, su piattaforma telematica Sintel e con il criterio dell'offerta al prezzo più basso, ex art. 95, comma 4, lett. b). D. Lgs. n. 50/2016, in considerazione delle caratteristiche standardizzate tipiche dei prodotti oggetto di gara;

Premesso, inoltre, che trattandosi di procedura indetta prima del 01.07.2023, essa è disciplinata dal previgente Codice dei Contratti di cui al D. Lgs. n. 50/2016;

Dato atto che:

- con ID 171449487 del 30.06.2023 è stata caricata la procedura sul portale Sintel di ARIA Spa, definendo quale termine ultimo per la ricezione delle offerte il giorno 26.07.2023 alle ore 10.00;
- con note prot. n. 0071293/23 del 11.07.2023 e n. 0075007/23 del 20.07.2023 sono stati forniti riscontri alle richieste di chiarimenti avanzate dagli Operatori Economici in ordine ai contenuti dei documenti di gara;

Dato atto, altresì, che:

- in data 02.08.2023 alle ore 10:00 il Seggio di gara, dopo aver preso atto che per i Lotti n. 2 – Siringhe, n. 10 – Materiale vario veterinario e n. 12 – Spugnette campionamento non sono pervenute offerte, ha provveduto all'apertura delle buste amministrative e buste tecniche e, dopo averne verificato la correttezza dei contenuti, ha ammesso alla successiva fase di gara tutti i candidati, come da Verbale Seggio di gara n. 1 del 02.08.2023 (Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- in data 27.09.2023 il Seggio di gara ha preso atto dell'invio in data 07.08.2023 al Dipartimento Veterinario e Sicurezza degli Alimenti di Origine Animale, delle schede tecniche e dei campioni per la valutazione; in data 22.09.2023 sono pervenuti i riscontri dell'esame di quanto sopra, come da allegato Verbale Seggio di gara n. 2 del 27.09.2023 (composto da n. 2 pagine) anch'esso parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; le risultanze di detta valutazione sono evidenziate nella tabella seguente:

| Lotto | Operatore Economico | Idoneo/Non idoneo |
|---------------------------|---------------------|-------------------|
| 1 – Siringhe tuberculina | O.Pi.Vi. srl | Non idoneo |
| 2 – Siringhe | Lotto deserto | |
| 3 – Sacchi e sacchetti | Kaltek srl | Idoneo |
| | Laboindustria spa | Idoneo |
| 4 – Contenitori | Kaltek srl | Idoneo |
| | Aptaca spa | Idoneo |
| | Laboindustria spa | Idoneo |
| 5 – Vestiario | O.Pi.Vi. srl | Idoneo |
| 6 – Scatole portaprovette | Effegi srl | Idoneo |
| 7 – Sacchetti | Kaltek srl | Non idoneo |



| | | |
|----------------------------------|-----------------------------|--------|
| antimanomissione | Laboindustria spa | Idoneo |
| 8 – Aghi provette e tamponi | Laboindustria spa | Idoneo |
| 9 – Bottiglie sterili con visore | Laboindustria spa | Idoneo |
| 10 – Materiale vario veterinario | Lotto deserto | |
| 11 – Fili di sutura | Elemmed srl | Idoneo |
| | Bio Sud Medical Systems srl | Idoneo |
| 12 – Spugnette campionamento | Lotto deserto | |
| 13 – Tosatrici e materiale vario | O.Pi.Vi. srl | Idoneo |
| 14 – Materiale chirurgico | O.Pi.Vi. sr. | Idoneo |

- in data 11.10.2023 alle ore 15:30 il Seggio di gara ha aperto le buste economiche dei lotti n. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13 e 14 e preso atto delle seguenti risultanze:

| Lot to | Descrizione lotto | Posi z.gr adu ator ia | Operatore economico | Base d’asta | Offerta economica | % di sconto |
|--------|------------------------------|-------------------------------------|---------------------|--------------|-------------------|-------------|
| 3 | Sacchi e sacchetti | 1 | Kaltek srl | € 84.379,00 | € 67.496,00 | 20,01% |
| | | 2 | Laboindustria spa | | € 75.296,00 | 10,76% |
| | | Offerta vincente: Kaltek srl | | | | |
| 4 | Contenitori | 1 | Aptaca spa | € 26.336,97 | € 20.255,50 | 23,09% |
| | | 2 | Laboindustria spa | | € 23.456,00 | 10,94% |
| | | 3 | Kaltek srl | | € 24.376,80 | 7,44% |
| | | Offerta vincente: Aptaca spa | | | | |
| 5 | Vestiaro | 1 | O.Pi.Vi. srl | € 322.728,00 | € 258.097,00 | 20,03% |
| | | Offerta vincente: O.Pi.Vi. srl | | | | |
| 6 | Scatole portaprovette | 1 | Effegi srl | € 74.294,00 | € 66.670,00 | 10,26% |
| | | Offerta vincente: Effegi srl | | | | |
| 7 | Sacchetti antimanomissione | 1 | Laboindustria spa | € 151.913,80 | € 113.771,40 | 25,11% |
| | | Offerta vincente: Laboindustria spa | | | | |
| 8 | Aghi, provette e tamponi | 1 | Laboindustria spa | € 147.132,30 | € 147.088,20 | 0,03% |
| | | Offerta vincente: Laboindustria spa | | | | |
| 9 | Bottiglie sterili con visore | 1 | Laboindustria spa | € 33.785,00 | € 31.898,00 | 5,59% |
| | | Offerta vincente: Laboindustria spa | | | | |
| 11 | Fili di sutura | 1 | Elemmed srl | € 174.461,00 | € 83.943,04 | 51,88% |
| | | 2 | Bio Sud Medical | | € 88.553,20 | 49,24% |



| | | | | | | |
|----|---------------------------|---|------------------------------|--------------------------------|--------------|---------------------|
| | | | Systems srl | | | |
| | | | Offerta vincente: Elemed srl | | | |
| 13 | Tosatrici materiale vario | e | 1 | O.Pi.Vi. srl | € 207.580,00 | € 155.184,80 25,24% |
| | | | | Offerta vincente: O.Pi.Vi. srl | | |
| 14 | Materiale chirurgico | | 1 | O.Pi.Vi. srl | € 73.177,84 | € 60.930,52 16,74% |
| | | | | Offerta vincente: O.Pi.Vi. srl | | |

- le successive fasi istruttorie hanno evidenziato per il lotto n. 13 della ditta O.Pi.Vi. srl, la presenza di un mero errore materiale di trascrizione del valore economico nella piattaforma Sintel, nella quale risulta un importo complessivo di € 155.184,80 in luogo di quello corretto e derivante dalla somma di tutte le voci componenti il lotto e che ammonta ad € 180.694,80:

| Lot to | Descrizione lotto | Posi z.gr adu ator ia | Operatore economico | Base d'asta | Offerta economica | % di sconto |
|-----------|---------------------------|-----------------------------------|------------------------|--------------------------------|----------------------|---------------------|
| 13 | Tosatrici materiale vario | e | 1 | O.Pi.Vi. srl | € 207.580,00 | € 180.694,80 12,95% |
| | | | | Offerta vincente: O.Pi.Vi. srl | | |

Considerato, inoltre, che si è proceduto all'aggiudicazione in base alle offerte economiche degli operatori economici, per il periodo di aggiudicazione dal 01.01.2024 al 31.12.2025, come da tabella che segue:

| Lotto | Descrizione | Aggiudicatario provv. | Importo offerto (IVA esclusa) |
|------------------------------|------------------------------|-----------------------|-------------------------------|
| 3 | Sacchi e sacchetti | Kaltek srl | € 67.496,00 |
| 4 | Contenitori | Aptaca spa | € 20.255,50 |
| 5 | Vestiario | O.Pi.Vi. srl | € 258.097,00 |
| 6 | Scatole portaprovette | Effegi srl | € 66.670,00 |
| 7 | Sacchetti antimanomissione | Laboindustria spa | € 113.771,40 |
| 8 | Aghi, provette e tamponi | Laboindustria spa | € 147.088,20 |
| 9 | Bottiglie sterili con visore | Laboindustria spa | € 31.898,00 |
| 11 | Fili di sutura | Elemed srl | € 83.943,04 |
| 13 | Tosatrici e materiale vario | O.Pi.Vi. srl | € 180.694,80 |
| 14 | Materiale chirurgico | O.Pi.Vi. srl | € 60.930,52 |
| Importo totale (IVA esclusa) | | | € 1.030.844,46 |
| Importo totale (IVA inclusa) | | | € 1.257.630,24 |

Considerato, altresì, che il valore di aggiudicazione di specifica competenza dell'ATS di Brescia è stato riparametrato in ragione dei confezionamenti presentati dalle ditte aggiudicatrici ed è rappresentato nell'Allegato D – Prospetto di aggiudicazione;



Dato atto che gli oneri per la fornitura in argomento, dopo la riparametrizzazione di cui sopra, ammontano ad € 1.029.310,98 (IVA esclusa), pari ad € 1.255.759,40 (IVA inclusa), dal 01.01.2024 al 31.12.2025, così ripartiti:

| ATS | Importo IVA esclusa | Importo IVA inclusa |
|--------------------------------|---------------------|---------------------|
| ATS Brescia | € 203.444,72 | € 248.202,56 |
| ATS Città Metropolitana Milano | € 156.682,40 | € 191.152,53 |
| ATS Val Padana | € 227.890,00 | € 278.025,80 |
| ATS Insubria | € 33.797,50 | € 41.232,95 |
| ATS Brianza | € 58.253,40 | € 71.069,15 |
| ATS Pavia | € 105.787,90 | € 129.061,24 |
| ATS Bergamo | € 102.706,80 | € 125.302,30 |
| ATS Montagna | € 140.748,26 | € 171.712,87 |
| Totale ATS consorziate | € 1.029.310,98 | € 1.255.759,40 |

Precisato che l'acquisto dei cespiti, per complessivi € 13.969,00 (IVA inclusa), è finanziato come segue: per € 11.706,82 dalla D.G.R. n. XI/4386/2021 e per € 2.262,18 dalla D.G.R. n. XI/1725/2019; gli acquisti di arredi e/o attrezzature in sostituzione di beni obsoleti e non più funzionali, di cui alla D.G.R. n. XI/1725/2019 citata ed inserita nel Piano Investimenti allegato al Bilancio Economico di Previsione anno 2024, adottato con Decreto D.G. n. 761 del 20.12.2023, verranno in parte finanziati con nuovi fondi definiti dalla D.G.R. n. XII/1686 del 28.12.2023;

Atteso che al termine dell'iter di pubblicazione degli esiti di gara si provvederà a richiedere agli aggiudicatari il rimborso, in proporzione all'importo di aggiudicazione, degli oneri sostenuti per effettuare le pubblicazioni richieste dal Codice;

Visti i seguenti documenti, parti integranti e sostanziali del presente provvedimento:

Allegato A Verbale Seggio di gara n. 1 (composto da n. 1 pagina);

Allegato B Verbale Seggio di gara n. 2 (composto da n. 2 pagine);

Allegato C Verbale Seggio di gara n. 3 (composto da n. 2 pagine);

Allegato D Prospetto di Aggiudicazione (composto da n. 10 pagine);

Atteso, inoltre, che gli atti di gara prevedono la possibilità di rinnovare e/o prorogare l'affidamento in oggetto e che tale eventualità sarà formalizzata mediante un apposito provvedimento;

Precisato che:

- sono state avviate le procedure per espletare i controlli disciplinati dall'art. 80 del D.Lgs. n. 50 (2016 e s.m.i.);
- qualora i suddetti controlli dovessero evidenziare criticità non sanabili si procederà alla revoca dell'aggiudicazione;

Richiamato, altresì, per quanto qui non espressamente indicato, il contenuto del citato Decreto D.G. n. 366 del 23.06.2023;

Ritenuto, in ottemperanza a quanto stabilito dall'art. 101 del D. Lgs. n. 50/2016, di nominare Direttore dell'Esecuzione del Contratto la Dott.ssa Claudia Nassuato;

Accertata la conformità con il Regolamento interno disciplinante le procedure di acquisto di lavori, beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria, approvato con Decreto D.G. n. 695 del 24.11.2023;

Dato atto che il Direttore della SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale, Dott.ssa Elena Soardi, attesta in qualità di Responsabile del procedimento, la regolarità tecnica del presente provvedimento;



Vista l'attestazione del Direttore della SC Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità, Dott.ssa Lara Corini, in ordine alla regolarità contabile;

Acquisiti i pareri del Direttore Sanitario, Dott.ssa Laura Emilia Lanfredini, del Direttore Sociosanitario, Dott. Franco Milani, e del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Sara Cagliani, che attesta, altresì, la legittimità del presente atto;

D E C R E T A

- a) di aggiudicare la fornitura in oggetto, a seguito di procedura aperta sopra soglia comunitaria, espletata ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per la fornitura biennale di materiale chirurgico e prodotti vari ad uso veterinario, in aggregazione con tutte le ATS della Lombardia, per un periodo 01.01.2024 – 31.12.2025, con possibilità di rinnovo per ulteriori 2 anni e di proroga di 6 mesi, per un importo complessivo di € 1.255.759,40 (IVA compresa), alle ditte di seguito indicate:
- Lotto 3 "Sacchi e sacchetti" alla ditta Kaltek srl per un importo di € 81.593,60 di cui € 30.646,40 per ATS di Brescia;
 - Lotto 4 "Contenitori" alla ditta Aptaca spa per un importo di € 24.008,99 di cui € 6.727,08 per ATS di Brescia;
 - Lotto 5 "Vestiaro" alla ditta O.Pi.Vi. srl per un importo di € 314.329,34 di cui € 74.350,46 per ATS di Brescia;
 - Lotto 6 "Scatole portaprovette" alla ditta Effegi srl per un importo di € 81.337,40 di cui € 23.863,20 per ATS di Brescia;
 - Lotto 7 "Sacchetti antimanomissione" alla ditta Laboindustria spa per un importo di € 137.827,55 di cui € 14.420,40 per ATS di Brescia;
 - Lotto 8 "Aghi, provette e tamponi" alla ditta Laboindustria spa per un importo di € 180.640,76 di cui € 24.816,26 per ATS di Brescia;
 - Lotto 9 "Bottiglie sterili con visore" alla ditta Laboindustria per un importo di € 38.915,56 di cui € 10.121,12 per ATS di Brescia;
 - Lotto 11 "Fili di sutura" alla ditta Elemmed srl per un importo di € 102.323,30 di cui € 16.981,81 per ATS di Brescia;
 - Lotto 13 "Tosatrici e materiale vario" alla ditta O.Pi.Vi. srl per un importo di € 220.447,67 di cui € 32.437,37 per ATS di Brescia;
 - Lotto 14 "Materiale chirurgico" alla ditta O.Pi.Vi. srl per un importo di € 74.335,23 di cui € 13.838,46 per ATS di Brescia;
- b) di precisare che l'acquisto dei cespiti, per complessivi € 13.969,00 (IVA inclusa), è interamente finanziato dalla D.G.R. n. XI/4386/2021 come previsto dal Piano Investimenti allegato al Bilancio Economico di Previsione anno 2024, adottato con Decreto D.G. n. 761 del 20.12.2023;
- c) di dare atto che l'importo complessivo di € 1.255.759,40 (IVA inclusa) è ripartito fra le ATS come di seguito indicato:
- € 248.202,56 (IVA inclusa) per l'ATS di Brescia;
 - € 191.152,53 (IVA inclusa) per l'ATS della Città Metropolitana di Milano;
 - € 41.232,95 (IVA inclusa) per l'ATS dell'Insubria;
 - € 278.025,80 (IVA inclusa) per l'ATS della Val Padana;
 - € 71.069,15 (IVA inclusa) per l'ATS della Brianza;
 - € 129.061,24 (IVA inclusa) per l'ATS di Pavia;
 - € 125.302,30 (IVA inclusa) per l'ATS di Bergamo;
 - € 171.712,87 (IVA inclusa) per l'ATS della Montagna;
- d) di approvare gli allegati A, B, C e D quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;



- e) di dare atto che gli oneri derivanti dalla fornitura in oggetto, per il periodo dal 01.01.2024 al 31.12.2025, di competenza di ATS Brescia, di € 203.444,72 (IVA inclusa), pari ad € 248.202,56 (IVA inclusa), saranno registrati come di seguito indicato:
- € 4.434,70 (onnicomprensivi) al conto "Attrezz. econ. att. comm.le" cod. 203815, programma di spesa n. 815/2024;
 - € 2.549,80 (onnicomprensivi), al conto "Altri beni mobili sanit. att. comm.le" cod. 203935, programma di spesa n. 816/2024; si precisa che tale costo è relativo a Cutimetro analogico di cui al lotto n. 13;
 - € 8.088,11 (onnicomprensivi), al conto "Disp. Med. CND W" cod. 4001411, programma di spesa n. 186/2024;
 - € 2.998,76 (onnicomprensivi), al conto "Disp. Med. CND V" cod. 4001484, programma di spesa n. 187/2024;
 - € 8.856,91 (onnicomprensivi), al conto "Disp. Med. CND H" cod. 4001485, programma di spesa n. 188/2024;
 - € 483,12 (onnicomprensivi), al conto "Disp. Med. CND K, L" cod. 4001486, programma di spesa n. 195/2024;
 - € 4.209,00 (onnicomprensivi), al conto "Disp. Med. CND T" cod. 4001488, programma di spesa n. 201/2024;
 - € 4.754,34 (onnicomprensivi), al conto "Disp. Med. CND A" cod. 4001490, programma di spesa n. 185/2024;
 - € 5.810,86 (onnicomprensivi), al conto "Mat. Chirurgico uso vet. comm.le" cod. 4001601, programma di spesa n. 180/2024;
 - € 81.915,68 (onnicomprensivi), al conto "Altro materiale non sanitario comm.le" cod. 4003950, programma di spesa n. 184/2024;
 - € 4.434,70 (onnicomprensivi) al conto "Attrezz. econ. att. comm.le" cod. 203815, programma di spesa n. 815/2025;
 - € 2.549,80 (onnicomprensivi), al conto "Altri beni mobili sanit.att.comm.le" cod. 203935, programma di spesa n. 816/2025; si precisa che tale costo è relativo a Cutimetro analogico di cui al lotto n. 13;
 - € 8.088,11 (onnicomprensivi), al conto "Disp. Med. CND W" cod. 4001411, programma di spesa n. 186/2025;
 - € 2.998,76 (onnicomprensivi), al conto "Disp. Med. CND V" cod. 4001484, programma di spesa n. 187/2025;
 - € 8.856,91 (onnicomprensivi), al conto "Disp. Med. CND H" cod. 4001485, programma di spesa n. 188/2025;
 - € 483,12 (onnicomprensivi), al conto "Disp. Med. CND K, L" cod. 4001486, programma di spesa n. 195/2025;
 - € 4.209,00 (onnicomprensivi), al conto "Disp. Med. CND T" cod. 4001488, programma di spesa n. 201/2025;
 - € 4.754,34 (onnicomprensivi), al conto "Disp. Med. CND A" cod. 4001490, programma di spesa n. 185/2025;
 - € 5.810,86 (onnicomprensivi), al conto "Mat. Chirurgico uso vet. comm.le" cod. 4001601, programma di spesa n. 180/2025;
 - € 81.915,68 (onnicomprensivi), al conto "Altro materiale non sanitario comm.le" cod. 4003950, programma di spesa n. 184/2025;
- f) di dare atto che l'acquisto dei cespiti, per complessivi € 13.969,00 (IVA inclusa), è finanziato come segue: per € 11.706,82 dalla D.G.R. n. XI/4386/2021 e per € 2.262,18 dalla D.G.R. n. XI/1725/2019; gli acquisti di arredi e/o attrezzature in sostituzione di beni obsoleti e non più funzionali, di cui alla D.G.R. n. XI/1725 citata ed inserita nel Piano Investimenti allegato al Bilancio Economico di



Previsione anno 2024, adottato con Decreto D.G. n. 761 del 20/12/2023, verranno in parte finanziati con nuovi fondi definiti dalla D.G.R. n. XII/1686 del 28.12.2023;

- g) di prevedere la possibilità di rinnovare e/o prorogare l'affidamento in argomento e che tale eventualità sarà formalizzata con apposito provvedimento;
- h) di nominare, in ottemperanza a quanto stabilito dall'art. 101 del D. Lgs. n. 50/2016, Direttore dell'Esecuzione del Contratto la Dott.ssa Claudia Nassuato;
- i) di confermare il valore del fondo ex art. 45 del D. Lgs. n. 36/2023 già quantificato nel Decreto D.G. n. 366 del 23.06.2023;
- j) di disporre la pubblicazione dei contenuti del presente provvedimento nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito web dell'Agenzia, in conformità al D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. nei tempi e con le modalità della Sezione Anticorruzione e Trasparenza del PIAO vigente;
- k) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in conformità ai contenuti dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii. e dell'art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009;
- l) di disporre, a cura della SC Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati personali.

Firmato digitalmente dal Direttore Generale
Dott. Claudio Vito Sileo



Procedura aperta sopra soglia comunitaria, espletata ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., in unione d'acquisto tra l'ATS di Brescia (capofila), l'ATS della Città Metropolitana di Milano, della Val Padana, dell'Insubria, della Brianza, di Pavia, di Bergamo e della Montagna, per l'affidamento biennale della fornitura di Materiale chirurgico e prodotti vari uso veterinario.

Verbale Seggio di gara n. 1

Il giorno 02/08/2023, alle ore 10:00, presso la SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale si è riunito il Seggio di gara così composto:

Presidente: Dott.ssa Elena Soardi (Direttore SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale)

Componente: Dott.ssa Laura Bevilacqua (SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale)

Segretario verbalizzante: Sig.a Anna Romano (SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale)

per procedere all'apertura delle buste amministrative della procedura in oggetto.

Entro i termini stabiliti dai documenti di gara è pervenuta offerta da parte delle seguenti ditte:

- Bio Sud Medical Systems srl;
- Elemed srl;
- Laboindustria spa;
- Effegi di Fantoni Giambattista srl;
- Aptaca spa;
- O.Pi.Vi. Srl;
- Kaltek srl.

Il Seggio, verificato la correttezza dei contenuti della busta amministrativa, ammette alla successiva fase di gara tutti i candidati.

Si procederà all'inoltro delle Schede Tecniche e dei Campioni al Dipartimento Veterinario e Sicurezza degli Alimenti di Origine Animale per la valutazione degli stessi.

La seduta è tolta alle ore 11:30.

F.to Dott.ssa Elena Soardi

F.to Dott.ssa Laura Bevilacqua

F.to Sig.a Anna Romano



Procedura aperta sopra soglia comunitaria, espletata ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., in unione d'acquisto tra l'ATS di Brescia (capofila), l'ATS della Città Metropolitana di Milano, della Val Padana, dell'Insubria, della Brianza, di Pavia, di Bergamo e della Montagna, per l'affidamento biennale della fornitura di Materiale chirurgico e prodotti vari uso veterinario.

Verbale Seggio di gara n. 2

Il giorno 27/09/2023, alle ore 10:00, presso la SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale si è riunito il Seggio di gara così composto:

Presidente: Dott.ssa Elena Soardi (Direttore SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale)

Componente: Sig.a Sonia Rosso (SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale)

Segretario verbalizzante: Sig.a Anna Romano (SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale).

In data 7/8/2023 sono state inoltrate al Dip.to Veterinario e Sicurezza degli Alimenti di Origine Animale, via mail, le schede tecniche presentate dai candidati e trasmessi i campioni per la valutazione.

In data 22/9/2023 con nota prot. gen.le n. 93413/23, sono pervenuti i riscontri dell'esame delle schede tecniche e valutazione dei campioni, con le seguenti risultanze:

| Lotto | Operatore Economico | Idoneo/ Non idoneo | Motivazione |
|--------------------------------|---------------------|-----------------------|---|
| 1 - Siringhe tubercolina | O.Pi.Vi. srl | Non idoneo | Inidoneità dovuta all'assenza di garanzie sul quantitativo della dose inoculata, prevista da norma; ciò compromette la correttezza della prova e della validità dell'esito; in tali condizioni il prodotto non è in grado di assicurare che le attività di sorveglianza nei confronti della tubercolosi avvengano in conformità alla normativa. |
| 2 - Siringhe | Lotto deserto | | |
| 3 - Sacchi e sacchetti | Kaltek srl | Idoneo | |
| | Laboindustria spa | Idoneo | |
| 4 - Contenitori | Kaltek srl | Idoneo | |
| | Aptaca spa | Idoneo | |
| | Laboindustria spa | Idoneo | |
| 5 - Vestiario | O.Pi.Vi. srl | Idoneo | |
| 6 - Scatole portaprovette | Effegi srl | Idoneo | |
| 7 - Sacchetti antimanomissione | Kaltek srl | Non idoneo | Inidoneità dovuta alla mancata presentazione del campione del sigillo. L'art. 5 del Disciplinare recita: "...la campionatura dovrà pervenire, a pena di esclusione, ...". |
| | Laboindustria spa | Idoneo | |
| 8 - Aghi, provette e | Laboindustria spa | Idoneo | |

ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it -

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980



| | | | |
|----------------------------------|-----------------------------|--------|--|
| tamponi | | | |
| 9 – Bottiglie sterili con visore | Laboindustria spa | Idoneo | |
| 10 – Materiale vario veterinario | Lotto deserto | | |
| 11 – Fili di sutura | Elemed srl | Idoneo | |
| | Bio Sud Medical Systems srl | Idoneo | |
| 12 – Spugnette campionamento | Lotto deserto | | |
| 13 – Tosatrici e materiale vario | O.Pi.Vi. srl | Idoneo | |
| 14 – Materiale chirurgico | O.Pi.Vi. srl | Idoneo | |

Il Seggio, preso atto di quanto sopra, dispone di:

- comunicare a O.Pi.Vi. srl la non idoneità per il lotto 1 – Siringhe tuberculina ed a Kaltek srl la non idoneità per il lotto 7 – Sacchetti antimanomissione;
- ammettere alla successiva fase di gara le offerte per i lotti dichiarati idonei.

In data 11/10/2023, alle ore 15,30, verranno aperte le buste economiche in seduta pubblica.

La seduta è tolta alle ore 11:30.

F.to Dott.ssa Elena Soardi

F.to Sig.a Sonio Rosso

F.to Sig.a Anna Romano



Procedura aperta sopra soglia comunitaria, espletata ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., in unione d'acquisto tra l'ATS di Brescia (capofila), l'ATS della Città Metropolitana di Milano, della Val Padana, dell'Insubria, della Brianza, di Pavia, di Bergamo e della Montagna, per l'affidamento biennale della fornitura di Materiale chirurgico e prodotti vari uso veterinario.

Verbale Seggio di gara n. 3

Il giorno 11/10/2023, alle ore 15:30, presso la SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale si è riunito il Seggio di gara così composto:

Presidente: Dott.ssa Elena Soardi (Direttore SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale)

Componente: Dott.ssa Laura Bevilacqua (SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale)

Segretario verbalizzante: Sig.a Anna Romano (SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale)

per procedere all'apertura delle buste economiche della procedura in oggetto.

Sono stati ammessi i candidati le cui schede tecniche sono risultate idonee e di seguito elencati:

Lotto 3 - Sacchi e sacchetti: Kaltek srl e Laboindustria spa;
 Lotto 4 - Contenitori: Kaltek srl, Aptaca spa e Laboindustria spa;
 Lotto 5 - Vestiario: O.Pi.Vi. srl;
 Lotto 6 - Scatole portaprovette: Effegi srl;
 Lotto 7 - Sacchetti antimanomissione: Laboindustria spa;
 Lotto 8 - Aghi, provette e tamponi: Laboindustria spa;
 Lotto 9 - Bottiglie sterili con visore: Laboindustria spa;
 Lotto 11 - Fili di sutura: Elemed srl e Bio Sud Medical Systems srl;
 Lotto 13 - Tosatrici e materiale vario: O.Pi.Vi. srl;
 Lotto 14 - Materiale chirurgico: O.Pi.Vi. srl.

Il Seggio procede all'apertura delle buste economiche e dà atto delle seguenti risultanze:

| Lotto | Descrizione lotto | Offerta economica e % di sconto | Offerta economica e % di sconto | Offerta economica e % di sconto | Offerta vincente |
|-------|-----------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|-------------------|
| 3 | Sacchi e sacchetti | Kaltek srl | Laboindustria spa | | Kaltek srl |
| | | € 67.496,00 - 20,01% | € 75.296,00 - 10,76% | | € 67.496,00 |
| 4 | Contenitori | Kaltek srl | Aptaca spa | Laboindustria spa | Aptaca spa |
| | | € 24.376,80 - 7,44% | € 20.255,50 - 23,09% | € 23.456,00 - 10,94% | € 20.255,50 |
| 5 | Vestiario | O.Pi.Vi. srl | | | O.Pi.Vi. srl |
| | | € 258.097,00 - 20,03% | | | € 258.097,00 |
| 6 | Scatole portaprovette | Effegi srl | | | Effegi srl |
| | | € 66.670,00 - 10,26% | | | € 66.670,00 |
| 7 | Sacchetti antiman. | Laboindustria spa | | | Laboindustria spa |
| | | € 113.771,40 - | | | € 113.771,40 |

ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it -

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980



| | | | | | |
|----|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|--|-------------------|
| | | 25,11% | | | |
| 8 | Aghi,provetti e e tamponi | Laboindustria spa | | | Laboindustria spa |
| | | € 147.088,20 - 0,03% | | | € 147.088,20 |
| 9 | Bottiglie sterili visore | Laboindustria spa | | | Laboindustria spa |
| | | € 31.898,00 - 5,59% | | | € 31.898,00 |
| 11 | Fili di sutura | Elemed srl | Bio Sud Medical Systems srl | | Elemed srl |
| | | € 83.943,04 - 51,88% | € 88.553,20 - 49,24% | | € 83.943,04 |
| 13 | Tosatrici e materiale vario | O.Pi.Vi. srl | | | O.Pi.Vi. srl |
| | | € 155.184,80 - 25,24% | | | € 155.184,80 |
| 14 | Materiale chirurgico | O.Pi.Vi. srl | | | O.Pi.Vi. srl |
| | | € 60.930,52 - 16,74% | | | € 60.930,52 |

La seduta è tolta alle ore 16:45.

F.to Dott.ssa Elena Soardi

F.to Dott.ssa Laura Bevilacqua

F.to Sig.a Anna Romano

| All. D – Prospetto di Aggiudicazione | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|--|-------------|---------------|------------|---------|-----------------------|-------------------------|----------------------|---------------------|------------------------|---------------------------|---------------------|------------------------|---------------------------|---------------------|------------------------|---------------------------|---------------------|------------------------|--|
| Lotto | Oggetto | Descrizione prodotti (le quantità sono indicate in pezzi) – Vicino alla descrizione, indicare CND e REPERTORIO per i prodotti che ne sono provvisti | CND | N. Repertorio | Conf. | CONTO | Cod.prod otto offerto | Prezzo unitario offerto | Prezzo conf. Offerto | ATS Brescia | | | ATS Milano | | | ATS Val Padana | | | ATS Insu | | |
| | | | | | | | | | | Q.tà in pezzi annuo | Q.tà in pezzi biennale | Imp. Bienn. (IVA esclusa) | Q.tà in pezzi annuo | Q.tà in pezzi biennale | Imp. Bienn. (IVA esclusa) | Q.tà in pezzi annuo | Q.tà in pezzi biennale | Imp. Bienn. (IVA esclusa) | Q.tà in pezzi annuo | Q.tà in pezzi biennale | |
| 3 | Sacchi sacchetti | 1 Sacchetti non sterili in polietilene per alimenti 40x60 cm | / | / | 1000 | 4003950 | 5000/2 | 0,11 | € 110,00 | 10.000 | 20.000 | 2.200,00 | 3.000 | 6.000 | 660,00 | 30.000 | 60.000 | 6.600,00 | 3.400 | 6.800 | |
| | | 2 Sacchetti non sterili in polietilene per alimenti 25x35 cm | / | / | 1000 | | 5000/1 | 0,04 | € 40,00 | 27.000 | 54.000 | 2.160,00 | 6.000 | 12.000 | 480,00 | 30.000 | 60.000 | 2.400,00 | 3.300 | 6.600 | |
| | | 3 Sacchetti non sterili doppia tasca 25x35 cm | W05020101 | 1220264 | 1000 | 4001411 | 4920 | 0,18 | € 180,00 | 1.000 | 2.000 | 360,00 | | 3.000 | 0,00 | 6.000 | 1.080,00 | | | | |
| | | 4 Sacchetti non sterili doppia tasca 16x17x23 cm | W05020101 | 1220264 | 2500 | | 3940 | 0,04 | € 100,00 | | | 0,00 | | 3.000 | 0,00 | 6.000 | 240,00 | | | | |
| | | 5 Sacchetti sterili in polietilene “presto chiuso” con area di scrittura con banda gialla 20x30 cm | / | / | 1000 | 4003950 | 3820 | 0,60 | € 600,00 | 13.000 | 26.000 | 15.600,00 | 3.000 | 6.000 | 3.600,00 | 200 | 400 | 240,00 | 1.430 | 2.860 | |
| | | 6 Sacchi color bianco latte in plastica speciale alta resistenza 90x150 cm | / | / | 1000 | | 5000/4 | 0,90 | € 900,00 | 2.000 | 4.000 | 3.600,00 | 1.000 | 2.000 | 1.800,00 | | | 0,00 | 900 | 1.800 | |
| | | 7 Sacchi color bianco latte in plastica speciale alta resistenza 40x70 cm | / | / | 1000 | | 5000/3 | 0,20 | € 200,00 | 3.000 | 6.000 | 1.200,00 | 700 | 1.400 | 280,00 | | | 0,00 | 550 | 1.100 | |
| 4 | Contentitori | Base d’asta lotto 3 (IVA esclusa) – non superabile € 84.379,00/24 mesi = Totale lotto 3 offerta (IVA esclusa) € 66.880,00/24 mesi – Aggiudicataria Kaltek srl – CIG Padre 9866538CB8 | | | | | | | | | | 25.120,00 | | | 6.820,00 | | | 10.560,00 | | | |
| | | 1 Barattoli c/tappo a vite in HDPE completi di tappo e sottotappo ml 100 – plastica opaca doppio tappo (uno a pressione ed uno a vite) con asole per il passaggio del filo capacità 100 ml | / | / | 700 | 4003950 | 11122 | 0,29 | € 203,00 | 3.500 | 7.000 | 2.030,00 | 900 | 1.800 | 522,00 | 1.000 | 2.000 | 580,00 | 275 | 550 | |
| | | 2 Barattoli c/tappo a vite in HDPE completi di tappo e sottotappo ml 250 – plastica opaca doppio tappo (uno a pressione ed uno a vite) con asole per il passaggio del filo capacità 250 ml | / | / | 350 | | 11123 | 0,36 | € 126,00 | 700 | 1.400 | 504,00 | 1.000 | 2.000 | 720,00 | 1.200 | 2.400 | 864,00 | 340 | 680 | |
| | | 3 Barattoli c/tappo a vite in HDPE completi di tappo e sottotappo ml 500 – plastica opaca doppio tappo (uno a pressione ed uno a vite) con asole per il passaggio del filo capacità 500 ml | / | / | 120 | | 11124 | 0,40 | € 48,00 | 960 | 1.920 | 768,00 | 500 | 1.000 | 400,00 | 2.000 | 4.000 | 1.600,00 | 10 | 20 | |
| | | 4 Barattoli c/tappo a vite in HDPE completi di tappo e sottotappo ml 1.000 – plastica opaca doppio tappo (uno a pressione ed uno a vite) con asole per il passaggio del filo capacità 1.000 ml | / | / | 115 | 11125 | 0,75 | € 86,25 | 920 | 1.840 | 1.380,00 | 200 | 400 | 300,00 | 400 | 800 | 600,00 | 20 | 40 | | |
| | | 5 Barattoli con tappo a vite e sottotappo in polietilene alta densità, capacità 200 ml, diametro mm 67, altezza mm 90, bocca mm 50 | W0503010206 | 1897294/R | 200 | 4001411 | 14163 | 0,44 | € 88,00 | 400 | 800 | 352,00 | 200 | 400 | 176,00 | 1.200 | 2.400 | 1.056,00 | | | |
| | | 6 Barattoli con tappo a vite e sottotappo in polietilene alta densità, capacità 500 ml, diametro mm 91, altezza mm 103, bocca mm 70 | W0503010206 | 1897294/R | 200 | | 14164 | 0,60 | € 120,00 | 400 | 800 | 480,00 | 200 | 400 | 240,00 | | | 0,00 | | | |
| | Base d’asta lotto 4 (IVA esclusa) – non superabile € 26.336,97/24 mesi = Totale lotto 4 offerta (IVA esclusa) € 19.679,50/24 mesi – Aggiudicataria Aptaca spa – CIG Padre 98666812BD | | | | | | | | | | | 5.514,00 | | | 2.358,00 | | | 4.700,00 | | | |
| | | 1 Camice monouso in polietilene a manica lunga (lunghezza 140 cm circa) spessore 30 my | / | / | 20pz | 4003950 | T510 | 1,00 | € 20,00 | 8.600 | 17.200 | 17.200,00 | 1.500 | 3.000 | 3.000,00 | 5.000 | 10.000 | 10.000,00 | 1.150 | 2.300 | |
| | | 2 Camice sterile TNT verde (misure varie) | T020401 | 346336 | 30pz x 1kg | 4001488 | G21010/12 | 6,10 | € 183,00 | 300 | 600 | 3.660,00 | 400 | 800 | 4.880,00 | | | 0,00 | 200 | 400 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-------------------------------|---|---|---|---------|--------|----------|-------------|---------|----------|----------|----------|----------|----------|-------|-----------|----------|---------|----------|-------|-----------|--|
| 8 | Aghi provette e tamponi | 4 | Provetta con edta da 10ml (+/-10%), tappo viola, sottovuoto in PET, atossica e sterile completa di portaprovetta, con marcatura CE | W050101010201 | 1732599 | 1.200 | 4001411 | 44119 | 0,094 | € 112,80 | 1.200 | 2.400 | 225,60 | 3.000 | 6.000 | 564,00 | 7.000 | 14.000 | 1.316,00 | 1.000 | 2.000 | |
| | | 5 | Provetta sottovuoto con eparina da 10 ml (+/-10%), atossica e sterile, completa di portaprovetta, con marcatura CE - tappo verde | W050101010201 | 1772134 | 1.200 | 4001411 | 44319 | 0,124 | € 148,80 | 1.200 | 2.400 | 297,60 | 1.000 | 2.000 | 248,00 | 1.000 | 2.000 | 248,00 | | | |
| | | 6 | Provetta 3ml in PS non sterile con tappo, non additivata (provette conf da 6.000 e tappi conf da 20.000) | W050301020102 | 2330445 | 6.000 | | 23063 | 0,012 | € 72,00 | 6.000 | 12.000 | 144,00 | 4.000 | 8.000 | 96,00 | 10.000 | 20.000 | 240,00 | | | |
| | | 6 | Tappo | W050301020180 | 2330769 | 20.000 | | 88309 | 0,006 | € 120,00 | 20.000 | 40.000 | 240,00 | | 8.000 | 48,00 | 10.000 | 20.000 | 120,00 | | | |
| | | 7 | Tampone sterile, senza provetta, asta in plastica, conf.singola, lungh. 150 mm circa | V901301 | 1953697 | 20.000 | 4001484 | 2122-0009 | 0,020 | € 400,00 | 20.000 | 40.000 | 800,00 | 1.000 | 2.000 | 40,00 | 100.000 | 200.000 | 4.000,00 | | | |
| | | 8 | Tamponi sterili con terreno di trasporto Amies e carbone | A1102 | 1617875 | 900 | 4001490 | 411/AC | 0,170 | € 153,00 | 900 | 1.800 | 306,00 | 300 | 600 | 102,00 | 1.000 | 2.000 | 340,00 | 560 | 1.120 | |
| | | 9 | Tampone sterile, in provetta, asta in legno o plastica, conf.singola, lungh. 150 mm circa | V901304 | 2179284 | 1.000 | 4001484 | 2120-1012 | 0,086 | € 86,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | 200 | 400 | |
| | | Base d'asta lotto 8 (IVA esclusa) – non superabile € 147.132,30/24 mesi = Totale lotto 8 offerta (IVA esclusa) € 148.066,20/24 mesi – Aggiudicataria Laboindustria spa – CIG Padre 98668638EC | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Bottiglie sterili con visore | 1 | Bottiglie sterili con visore asta azidiata ml 150 con simbolo sostanza tossica su ogni bottiglia (conf 200) | / | / | 200 | 4001601 | 709CE | 1,30 | € 260,00 | 2.200 | 4.400 | 5.720,00 | 800 | 1.600 | 2.080,00 | | | | 47.024,00 | |
| | 2 | | Bottiglie sterili con visore ml 150 (conf 200) | / | / | 200 | | 700C | 0,92 | € 184,00 | 1.400 | 2.800 | 2.576,00 | 600 | 1.200 | 1.104,00 | | | | | | |
| Base d'asta lotto 9 (IVA esclusa) – non superabile € 33.785,00/24 mesi = Totale lotto 9 offerta (IVA esclusa) € 31.898,00/24 mesi – Aggiudicataria Laboindustria spa – CIG Padre 98668985CF | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Novosyn Sut USP2 150 cm s/ago | | H010101020203 | 482282 | 12 | | 15500015 | 3,05 | € 36,60 | 348 | 696 | 2.122,80 | | | 0,00 | | | 0,00 | | | | |
| 9 | Fili di sutura | 2 | Polimero di acido glicolico; sutura sintetica intrecciata a medio assorbimento (60/90 gg), viola, ago tondo ½ cerchio 30 mm, lunghezza filo cm 70 – USP 0 – EP 3,5 – SAFIL VIOLA 0 (3,5) 70 CM HR30 70-40 | H010101020101 | 58509 | 12 | | 11350130 | 2,47 | € 29,64 | 792 | 1.584 | 3.912,48 | 2.500 | 5.000 | 12.350,00 | | | 0,00 | | | |
| | | 3 | Polimero di acido glicolico; sutura sintetica intrecciata a medio assorbimento (60/90 gg), viola, ago tondo ½ cerchio 26 mm, lunghezza filo cm 70 – USP 2-0 – EP 3 – SAFIL VIOLA 2/0 (3) 70 CM HR26 70-37 | H010101020101 | 58509 | 12 | | 11300126 | 2,47 | € 29,64 | 996 | 1.992 | 4.920,24 | 1.800 | 3.600 | 8.892,00 | | | 0,00 | | | |
| | | 4 | Polimero di acido glicolico; sutura sintetica intrecciata a medio assorbimento (60/90 gg), viola, ago tondo ½ cerchio 26 mm, lunghezza filo cm 70 – USP 3-0 – EP 3 – SAFIL VIOLA 2/0 (3) 70 CM HR26 70-37 | H010101020101 | 58509 | 12 | 4001485 | 11200126 | 2,29 | € 27,48 | | | 0,00 | 500 | 1.000 | 2.290,00 | | | 0,00 | | | |
| | | 5 | Polimero di acido glicolico; sutura sintetica intrecciata a medio assorbimento (60/90 gg), viola, ago tondo ½ cerchio 30 mm, lunghezza filo cm 90 – EP 3,5- USP 0 – SAFIL VIOLET 1 (3,5) 90 CM HR30 (M) 90-40 | H010101020101 | 58509 | 12 | | 11350130-90 | 2,47 | € 29,64 | 600 | 1.200 | 2.964,00 | 700 | 1.400 | 3.458,00 | | | 0,00 | | | |
| | | 6 | Sutura chirurgica assorbibile intrecciata rivestita in copolimero di acido glicolico e L-lattico – VIOLA – con AGO 3/8 cerchio tagliente DS 30 USP-EP 2/0-3 CM 70 | H010101020101 | 57174 | 12 | | 15301530 | 2,44 | € 29,28 | | | 0,00 | | | 0,00 | 300 | 600 | 1.464,00 | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

[illegible]

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|-----------|---------|-----------------|---------|------------|-------|----------|------|-------|------------|------|--------|------------|--------|--------|------------|-----|
| Materiale chirurgico | 24 | Camicie porta provette | A018099 | 91803/R | 1 pz | 4001490 | BD364815 | 0,05 | € 0,05 | 100 | 200 | 10,00 | 200 | 400 | 20,00 | 10.000 | 20.000 | 1.000,00 | |
| | 25 | Bomboletta spray marcatore per bestame – colore rosso verde giallo (non viola nero o scuri) | / | / | 1 pz | | K2015 | 7,00 | € 7,00 | 75 | 150 | 1.050,00 | 50 | 100 | 700,00 | 50 | 100 | 700,00 | 3 |
| | 26 | Testine moser f 50 da 0,05 mm | / | / | 1 pz | 4003950 | 1245-7300 | 50,00 | € 50,00 | 10 | 20 | 1.000,00 | 3 | 6 | 300,00 | | | 0,00 | |
| | 27 | Testina taglio tosatrice Moser Arco Type 1854/Arco/1855/D | / | / | 1 pz | | 1854-7351 | 42,00 | € 42,00 | 40 | 80 | 3.360,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | |
| | Base d'asta lotto 13 (IVA esclusa) – non superabile € 207.580,00/24 mesi = Totale lotto 13 offerta (IVA esclusa) € 180.694,80/24 mesi – Aggiudicataria O.Pi.Vi. srl – CIG Padre 9872218C01 | | | | | | | | | | | 26.588,00 | | | 19.738,00 | | | 38.270,00 | |
| | 1 | Camicie per aghi 18 e 20 G (porta provette) | A018099 | 91803/R | 1 pz | 4001490 | BD364815 | 0,05 | € 0,05 | 700 | 1400 | 70,00 | 200 | 400 | 20,00 | | | 0,00 | 70 |
| | 2 | Ago ipodermico sterile monouso – 22G color nero | A01010101 | 501464 | 100pz | | G23757 | 0,04 | € 4,00 | 3000 | 6000 | 240,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | |
| | 3 | Porta aghi Mathieu 17 cm con punta in tungsteno | L0205 | 128242 | 1 pz | 4001486 | G26537 | 52,00 | € 52,00 | 3 | 6 | 312,00 | 10 | 20 | 1.040,00 | | | 0,00 | |
| | 4 | Lame bisturi n. 23 | V010302 | 2391463 | 100pz | 4001484 | G27027 | 0,15 | € 15,00 | 1000 | 2000 | 300,00 | 3000 | 6.000 | 900,00 | | | 0,00 | |
| | 5 | Forbici chirurgiche lunghezza cm 17, curve ed appuntite | L010499 | 1763091 | 1 pz | 4001486 | G26898 | 8,00 | € 8,00 | 30 | 60 | 480,00 | 10 | 20 | 160,00 | | | 0,00 | |
| | 6 | Forbici smusse curve Mayo 14 cm | L010499 | 149530 | 1 pz | | G26849 | 8,00 | € 8,00 | | | 0,00 | 10 | 20 | 160,00 | | | 0,00 | |
| | 7 | Bende autoadesive (tipo vet-rap) cm 5 | / | / | 1 pz | | MEB1035 | 6,50 | € 6,50 | 20 | 40 | 260,00 | 70 | 140 | 910,00 | | | 0,00 | |
| | 8 | Bende autoadesive (tipo vet-rap) cm 7,5 | / | / | 1 pz | 4001601 | MEB1045 | 6,50 | € 6,50 | 20 | 40 | 260,00 | 50 | 100 | 650,00 | | | 0,00 | |
| | 9 | Bende autoadesive (tipo vet-rap) cm 10 | / | / | 1 pz | | MEB1055 | 6,50 | € 6,50 | 20 | 40 | 260,00 | 50 | 100 | 650,00 | | | 0,00 | |
| | 10 | Telo in TNT sterile monouso 90x75 | T020102 | 321278 | 75pz | 4001488 | G23602 | 1,40 | € 105,00 | 300 | 600 | 840,00 | 500 | 1.000 | 1.400,00 | | | 0,00 | |
| | 11 | Telo in TNT sterile monouso 38x45 | T020102 | 321278 | 100pz | | G23600 | 0,80 | € 80,00 | 1500 | 3000 | 2400,00 | 3000 | 6.000 | 4.800,00 | | | 0,00 | |
| | 12 | Bisturi monouso sterile con manico in plastica lama 24 | V010102 | 2382102 | 10pz | | G27068 | 0,36 | € 3,60 | 5300 | 10600 | 3816,00 | 5000 | 10.000 | 3.600,00 | | | 0,00 | |
| | 13 | Bisturi monouso sterile con manico in plastica lama 22 | V010102 | 2382102 | 10pz | 4001484 | G27066 | 0,36 | € 3,60 | | | 0,00 | 1000 | 2.000 | 720,00 | | | 0,00 | 850 |
| | 14 | Bisturi monouso sterile con manico in plastica – lama di misura compresa tra cm 15 e cm 21 | V010102 | 2382102 | 10pz per misura | | G27063/065 | 0,36 | € 3,60 | | | 0,00 | 30 | 60 | 21,60 | 1000 | 2.000 | 720,00 | |
| | 15 | Sutratrice punti metallici 35 w | H02010101 | 899174 | 5pz | 4001485 | G25891 | 10,00 | € 50,00 | 30 | 60 | 600,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | |
| | 16 | Siringa da 3 ml per Cerbottana per narcosi | / | / | 5pz | | D3095 | 16,40 | € 82,00 | 10 | 20 | 328,00 | 30 | 60 | 984,00 | | | 0,00 | 5 |
| | 17 | Siringa da 5 ml per Cerbottana per narcosi | / | / | 5pz | | D3096 | 15,40 | € 77,00 | 10 | 20 | 308,00 | 30 | 60 | 924,00 | | | 0,00 | 2 |
| | 18 | Gommino Manicotto per Ago per Cerbottana per narcosi | / | / | 10pz | 4003950 | 192338 | 0,38 | € 3,80 | 25 | 50 | 19,00 | 30 | 60 | 22,80 | | | 0,00 | 50 |
| | 19 | Ago per siringa per narcosi 1,10x30 | / | / | 5pz | | D3069 | 5,60 | € 28,00 | 25 | 50 | 280,00 | 30 | 60 | 336,00 | | | 0,00 | 5 |
| | 20 | Ago per siringa per narcosi 1,10x38 | / | / | 5pz | | D3068 | 5,40 | € 27,00 | | | 0,00 | 30 | 60 | 324,00 | | | 0,00 | 5 |
| | 21 | Raccordo per siringa per narcosi | / | / | 1pz | | 192280 | 9,50 | € 9,50 | 30 | 60 | 570,00 | 30 | 60 | 570,00 | | | 0,00 | 2 |
| Base d'asta lotto 14 (IVA esclusa) – non superabile € 73.177,84/24 mesi = Totale lotto 14 offerta (IVA esclusa) € 60.930,52/24 mesi – Aggiudicataria O.Pi.Vi. srl – CIG Padre 987222629E | | | | | | | | | | | | 11.343,00 | | | 18.192,40 | | | 720,00 | |
| Totale imponibile (IVA esclusa) | | | | | | | | | | | | 203.444,72 | | | 156.682,40 | | | 227.890,00 | |
| Totale imponibile (IVA inclusa) | | | | | | | | | | | | 248.202,56 | | | 191.152,53 | | | 278.025,80 | |

| bria | ATS Brianza | | | ATS Pavia | | | ATS Bergamo | | | ATS Montagna | | | TOTALE 24 MESI CONSORZIO | | |
|----------|---------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------|-------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------|---------------------|
| | Q.tà in pezzi annuo | Q.tà in pezzi biennal e | Imp. Bienn. (IVA esclusa) | Q.tà in pezzi annuo | Q.tà in pezzi biennal e | Imp. Bienn. (IVA esclusa) | Q.tà in pezzi annuo | Q.tà in pezzi biennal e | Imp. Bienn. (IVA esclusa) | Q.tà in pezzi annuo | Q.tà in pezzi biennal e | Imp. Bienn. (IVA esclusa) | Q.tà in pezzi biennale | Imponibile annuale | Imponibile biennale |
| 748,00 | 2.000 | 4.000 | 440,00 | 1.000 | 2.000 | 220,00 | 8.000 | 16.000 | 1.760,00 | 3.600 | 7.200 | 792,00 | 122.000 | € 6.710,00 | € 13.420,00 |
| 264,00 | 4.500 | 9.000 | 360,00 | 2.000 | 4.000 | 160,00 | 8.000 | 16.000 | 640,00 | 16.500 | 33.000 | 1.320,00 | 194.600 | € 3.892,00 | € 7.784,00 |
| 0,00 | | | 0,00 | 1.000 | 2.000 | 360,00 | | | 0,00 | 100 | 200 | 36,00 | 10.200 | € 918,00 | € 1.836,00 |
| 0,00 | | | 0,00 | 500 | 1.000 | 40,00 | 15.000 | 30.000 | 1.200,00 | 100 | 200 | 8,00 | 37.200 | € 744,00 | € 1.488,00 |
| 1.716,00 | 500 | 1.000 | 600,00 | 1.000 | 2.000 | 1.200,00 | 4.000 | 8.000 | 4.800,00 | 800 | 1.600 | 960,00 | 47.860 | € 14.358,00 | € 28.716,00 |
| 1.620,00 | 100 | 200 | 180,00 | 1.000 | 2.000 | 1.800,00 | | | 0,00 | 1.000 | 2.000 | 1.800,00 | 12.000 | € 5.400,00 | € 10.800,00 |
| 220,00 | 140 | 280 | 56,00 | 1.000 | 2.000 | 400,00 | | | 0,00 | 1.700 | 3.400 | 680,00 | 14.180 | € 1.418,00 | € 2.836,00 |
| 4.568,00 | | | 1.636,00 | | | 4.180,00 | | | 8.400,00 | | | 5.596,00 | | € 33.440,00 | € 66.880,00 |
| 159,50 | 900 | 1.800 | 522,00 | 500 | 1.000 | 290,00 | 1.000 | 2.000 | 580,00 | 220 | 440 | 127,60 | 16.590 | € 2.405,55 | € 4.811,10 |
| 244,80 | 50 | 100 | 36,00 | 300 | 600 | 216,00 | 1.000 | 2.000 | 720,00 | 1.350 | 2.700 | 972,00 | 11.880 | € 2.138,40 | € 4.276,80 |
| 8,00 | 100 | 200 | 80,00 | 250 | 500 | 200,00 | 800 | 1.600 | 640,00 | 760 | 1.520 | 608,00 | 10.760 | € 2.152,00 | € 4.304,00 |
| 30,00 | 50 | 100 | 75,00 | 325 | 650 | 487,50 | 100 | 200 | 150,00 | 605 | 1.210 | 907,50 | 5.240 | € 1.965,00 | € 3.930,00 |
| 0,00 | | | 0,00 | 10 | 20 | 8,80 | | | 0,00 | 10 | 20 | 8,80 | 3.640 | € 800,80 | € 1.601,60 |
| 0,00 | | | 0,00 | 10 | 20 | 12,00 | | | 0,00 | 20 | 40 | 24,00 | 1.260 | € 378,00 | € 756,00 |
| 442,30 | | | 713,00 | | | 1.214,30 | | | 2.090,00 | | | 2.647,90 | | € 9.839,75 | € 19.679,50 |
| 2.300,00 | 600 | 1.200 | 1.200,00 | 400 | 800 | 800,00 | 10.000 | 20.000 | 20.000,00 | 5.600 | 11.200 | 11.200,00 | 65.700 | € 32.850,00 | € 65.700,00 |
| 2.440,00 | | | 0,00 | 1.000 | 2.000 | 12.200,00 | | | 0,00 | 1.320 | 2.640 | 16.104,00 | 6.440 | € 19.642,00 | € 39.284,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|--------|--------|-----------|--------|--------|-----------|--------|--------|-----------|--------|---------|-----------|---------|--------------|--------------|------------|
| 0,00 | 600 | 1.200 | 1.920,00 | 40 | 80 | 128,00 | | | | 0,00 | | | 0,00 | 1.280 | € 1.024,00 | € 2.048,00 |
| 0,00 | 500 | 1.000 | 2.500,00 | 40 | 80 | 200,00 | | | | 0,00 | | | 0,00 | 1.080 | € 1.350,00 | € 2.700,00 |
| 0,00 | 7 | 14 | 2.450,00 | 10 | 20 | 3.500,00 | | | | 0,00 | | | 0,00 | 34 | € 2.975,00 | € 5.950,00 |
| 2.200,00 | 300 | 600 | 240,00 | 1.000 | 2.000 | 800,00 | 12.000 | 24.000 | 9.600,00 | 10.600 | 21.200 | 8.480,00 | 159.900 | € 31.980,00 | € 63.960,00 | |
| 0,00 | | | 0,00 | 400 | 800 | 640,00 | | | 0,00 | 1.500 | 3.000 | 2.400,00 | 13.800 | € 5.520,00 | € 11.040,00 | |
| 360,00 | | | 0,00 | 100 | 200 | 900,00 | | | 0,00 | 130 | 260 | 1.170,00 | 5.640 | € 12.690,00 | € 25.380,00 | |
| 0,00 | 1.550 | 3.100 | 10.540,00 | 500 | 1.000 | 3.400,00 | 500 | 1.000 | 3.400,00 | 120 | 240 | 816,00 | 10.340 | € 17.578,00 | € 35.156,00 | |
| 450,00 | 3 | 6 | 450,00 | 3 | 6 | 450,00 | | | 0,00 | 6 | 12 | 900,00 | 44 | € 1.650,00 | € 3.300,00 | |
| 126,00 | | | 0,00 | 100 | 200 | 42,00 | | | 0,00 | 800 | 1.600 | 336,00 | 14.900 | € 1.564,50 | € 3.129,00 | |
| 7.876,00 | | | 19.300,00 | | | 23.060,00 | | | 33.000,00 | | | 41.406,00 | | € 128.823,50 | € 257.647,00 | |
| 1.960,00 | 400 | 800 | 560,00 | 500 | 1.000 | 700,00 | 2.000 | 4.000 | 2.800,00 | 3.500 | 7.000 | 4.900,00 | 32.800 | € 11.480,00 | € 22.960,00 | |
| 1.440,00 | 50 | 100 | 120,00 | 100 | 200 | 240,00 | 2.000 | 4.000 | 4.800,00 | 1.750 | 3.500 | 4.200,00 | 25.000 | € 15.000,00 | € 30.000,00 | |
| 450,00 | 200 | 400 | 600,00 | 100 | 200 | 300,00 | | | 0,00 | 20 | 40 | 60,00 | 9.140 | € 6.855,00 | € 13.710,00 | |
| 3.850,00 | | | 1.280,00 | | | 1.240,00 | | | 7.600,00 | | | 9.160,00 | | € 33.335,00 | € 66.670,00 | |
| 0,00 | 10.000 | 20.000 | 4.800,00 | 500 | 1.000 | 240,00 | 5.000 | 10.000 | 2.400,00 | | | 0,00 | 91.000 | € 10.920,00 | € 21.840,00 | |
| 1.110,00 | 10.000 | 20.000 | 6.000,00 | 3.000 | 6.000 | 1.800,00 | 4.000 | 8.000 | 2.400,00 | 2.200 | 4.400 | 1.320,00 | 150.100 | € 22.515,00 | € 45.030,00 | |
| 2.700,00 | 100 | 200 | 90,00 | 500 | 1.000 | 450,00 | | | 0,00 | 1.900 | 3.800 | 1.710,00 | 93.000 | € 20.925,00 | € 41.850,00 | |
| 5,40 | 200 | 400 | 36,00 | 1.000 | 2.000 | 180,00 | 500 | 1.000 | 90,00 | 900 | 1.800 | 162,00 | 47.260 | € 2.126,70 | € 4.253,40 | |
| 3.815,40 | | | 10.926,00 | | | 2.670,00 | | | 4.890,00 | | | 3.192,00 | | € 56.486,70 | € 112.973,40 | |
| 1.915,20 | 2.000 | 4.000 | 224,00 | 2.000 | 4.000 | 224,00 | | | 0,00 | 66.000 | 132.000 | 7.392,00 | 372.200 | € 10.421,60 | € 20.843,20 | |
| 44,80 | 600 | 1.200 | 67,20 | 2.000 | 4.000 | 224,00 | 35.000 | 70.000 | 3.920,00 | 3.800 | 7.600 | 425,60 | 383.600 | € 10.740,80 | € 21.481,60 | |
| 2.976,00 | 3.500 | 7.000 | 651,00 | 40.000 | 80.000 | 7.440,00 | 35.000 | 70.000 | 6.510,00 | 66.000 | 132.000 | 12.276,00 | 981.000 | € 45.616,50 | € 91.233,00 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|-------|-------|----------|-------|--------|----------|-------|--------|-----------|-------|--------|-----------|---------|-------------|--------------|
| 188,00 | 700 | 1.400 | 131,60 | 1.000 | 2.000 | 188,00 | 3.000 | 6.000 | 564,00 | 5.500 | 11.000 | 1.034,00 | 44.800 | € 2.105,60 | € 4.211,20 |
| 0,00 | | | 0,00 | 200 | 400 | 49,60 | | | 0,00 | 1.150 | 2.300 | 285,20 | 9.100 | € 564,20 | € 1.128,40 |
| 0,00 | 50 | 100 | 1,20 | 1.000 | 2.000 | 24,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | 42.100 | € 252,60 | € 505,20 |
| 0,00 | | 100 | 0,60 | 1.000 | 2.000 | 12,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | 70.100 | € 210,30 | € 420,60 |
| 0,00 | 300 | 600 | 12,00 | 2.000 | 4.000 | 80,00 | | | 0,00 | 650 | 1.300 | 26,00 | 247.900 | € 2.479,00 | € 4.958,00 |
| 190,40 | 50 | 100 | 17,00 | 100 | 200 | 34,00 | 400 | 800 | 136,00 | 180 | 360 | 61,20 | 6.980 | € 593,30 | € 1.186,60 |
| 34,40 | | | 0,00 | 5.000 | 10.000 | 860,00 | 7.000 | 14.000 | 1.204,00 | | | 0,00 | 24.400 | € 1.049,20 | € 2.098,40 |
| 5.348,80 | | | 1.104,60 | | | 9.135,60 | | | 12.334,00 | | | 21.500,00 | | € 74.033,10 | € 148.066,20 |
| | | | | 50 | 100 | 130,00 | 1.000 | 2.000 | 2.600,00 | 3.300 | 6.600 | 8.580,00 | 14.700 | € 9.555,00 | € 19.110,00 |
| | | | | 50 | 100 | 92,00 | 2.000 | 4.000 | 3.680,00 | 2.900 | 5.800 | 5.336,00 | 13.900 | € 6.394,00 | € 12.788,00 |
| | | | | | | 222,00 | | | 6.280,00 | | | 13.916,00 | | € 15.949,00 | € 31.898,00 |
| | | | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | 696 | € 1.061,40 | € 2.122,80 |
| | | | 0,00 | 1.000 | 2.000 | 4.940,00 | | | 0,00 | 12 | 24 | 59,28 | 8.608 | € 10.630,88 | € 21.261,76 |
| | 2.000 | 4.000 | 9.880,00 | 1.000 | 2.000 | 4.940,00 | | | 0,00 | 12 | 24 | 59,28 | 11.616 | € 14.345,76 | € 28.691,52 |
| | | | 0,00 | 1.000 | 2.000 | 4.580,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | 3.000 | € 3.435,00 | € 6.870,00 |
| | 150 | 300 | 741,00 | 1.000 | 2.000 | 4.940,00 | | | 0,00 | 12 | 24 | 59,28 | 4.924 | € 6.081,14 | € 12.162,28 |
| | | | 0,00 | | | 0,00 | 1.800 | 3.600 | 8.784,00 | | | 0,00 | 4.200 | € 5.124,00 | € 10.248,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|-----|-------|-----------|------|-------|-----------|------|-------|--|------------|-----|-------|------------|--------|--------------|----------------|
| 0,00 | 200 | 400 | 20,00 | 50 | 100 | 5,00 | | | | 0,00 | 130 | 260 | 13,00 | 21.360 | € 534,00 | € 1.068,00 |
| 42,00 | 10 | 20 | 140,00 | 10 | 20 | 140,00 | 10 | 20 | | 140,00 | | | 0,00 | 416 | € 1.456,00 | € 2.912,00 |
| 0,00 | 20 | 40 | 2.000,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | 25 | 50 | 2.500,00 | 116 | € 2.900,00 | € 5.800,00 |
| 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | 30 | 60 | | 2.520,00 | | | 0,00 | 140 | € 2.940,00 | € 5.880,00 |
| 6.866,40 | | | 10.476,00 | | | 27.293,00 | | | | 12.108,00 | | | 39.355,40 | | € 90.347,40 | € 180.694,80 |
| 7,00 | | | 0,00 | 100 | 200 | 10,00 | | | | 0,00 | 100 | 200 | 10,00 | 2.340 | € 58,50 | € 117,00 |
| 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | 700 | 1.400 | 56,00 | 7.400 | € 148,00 | € 296,00 |
| 0,00 | | | 0,00 | 10 | 20 | 1.040,00 | 7 | 14 | | 728,00 | | | 0,00 | 60 | € 1.560,00 | € 3.120,00 |
| 0,00 | | | 0,00 | 1000 | 2.000 | 300,00 | | | | 0,00 | 500 | 1.000 | 150,00 | 11.000 | € 825,00 | € 1.650,00 |
| 0,00 | | | 0,00 | 10 | 20 | 160,00 | 8 | 16 | | 128,00 | | | 0,00 | 116 | € 464,00 | € 928,00 |
| 0,00 | | | 0,00 | 10 | 20 | 160,00 | 8 | 16 | | 128,00 | 2 | 4 | 32,00 | 60 | € 240,00 | € 480,00 |
| 0,00 | | | 0,00 | 5 | 10 | 65,00 | 20 | 40 | | 260,00 | 65 | 130 | 845,00 | 360 | € 1.170,00 | € 2.340,00 |
| 0,00 | | | 0,00 | 5 | 10 | 65,00 | | | | 0,00 | 15 | 30 | 195,00 | 180 | € 585,00 | € 1.170,00 |
| 0,00 | | | 0,00 | 5 | 10 | 65,00 | | | | 0,00 | 25 | 50 | 325,00 | 200 | € 650,00 | € 1.300,00 |
| 0,00 | 200 | 400 | 560,00 | 2000 | 4.000 | 5.600,00 | 20 | 40 | | 56,00 | | | 0,00 | 6.040 | € 4.228,00 | € 8.456,00 |
| 0,00 | | | 0,00 | 2000 | 4.000 | 3.200,00 | 1000 | 2.000 | | 1.600,00 | 100 | 200 | 160,00 | 15.200 | € 6.080,00 | € 12.160,00 |
| 0,00 | 700 | 1.400 | 504,00 | 1000 | 2.000 | 720,00 | | | | 0,00 | 500 | 1.000 | 360,00 | 25.000 | € 4.500,00 | € 9.000,00 |
| 612,00 | 700 | 1.400 | 504,00 | 1000 | 2.000 | 720,00 | 3000 | 6.000 | | 2.160,00 | 800 | 1.600 | 576,00 | 14.700 | € 2.646,00 | € 5.292,00 |
| 0,00 | 400 | 800 | 288,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | 200 | 400 | 144,00 | 3.260 | € 586,80 | € 1.173,60 |
| 0,00 | | | 0,00 | | | 0,00 | | | | 0,00 | 11 | 22 | 220,00 | 82 | € 410,00 | € 820,00 |
| 164,00 | 1 | 2 | 32,80 | 50 | 100 | 1.640,00 | 15 | 30 | | 492,00 | 5 | 10 | 164,00 | 232 | € 1.902,40 | € 3.804,80 |
| 61,60 | 10 | 20 | 308,00 | 50 | 100 | 1.540,00 | 10 | 20 | | 308,00 | 5 | 10 | 154,00 | 234 | € 1.801,80 | € 3.603,60 |
| 38,00 | | | 0,00 | 50 | 100 | 38,00 | 10 | 20 | | 7,60 | 12 | 24 | 9,12 | 354 | € 67,26 | € 134,52 |
| 56,00 | | | 0,00 | 50 | 100 | 560,00 | 10 | 20 | | 112,00 | 12 | 24 | 134,40 | 264 | € 739,20 | € 1.478,40 |
| 54,00 | | | 0,00 | 50 | 100 | 540,00 | 10 | 20 | | 108,00 | 12 | 24 | 129,60 | 214 | € 577,80 | € 1.155,60 |
| 38,00 | | | 0,00 | 50 | 100 | 950,00 | 10 | 20 | | 190,00 | 7 | 14 | 133,00 | 258 | € 1.225,50 | € 2.451,00 |
| 1.030,60 | | | 2.196,80 | | | 17.373,00 | | | | 6.277,60 | | | 3.797,12 | | € 30.465,26 | € 60.930,52 |
| 33.797,50 | | | 58.253,40 | | | ### | | | | 102.706,80 | | | 140.748,26 | | € 514.655,49 | € 1.029.310,98 |
| 41.232,95 | | | 71.069,15 | | | ### | | | | 125.302,30 | | | 171.712,87 | | € 627.879,70 | € 1.255.759,40 |